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Dépose de l'armoire
Abandon câblage

Abandon câblage

Création Génie-Civil
et reprise de réseau

Rénovation de l'armoire
anciennement C2 et C7

Futur cheminement
piétonnier

117116115

launay

keranézet

kernoalet

le bois du juch

7
8

1

9

6

5

4

3

2

63

62

78

77

76

75 74

73 72

71

55

99

98

82

81

80

79

69

68

67 66

50 22

56

10

43

21

54

52

23

97

37

94

95

18

17

16

15

14

13

12

11

40

39

35

3433

32

31

30
29

28

47

4948
46

45
44

42
41

19

86

92

93

96

27

26

25

111

112

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

132

131

130

128

127

126

124

123

122

120

119

118

114

137 136 135 134
133

139

138
87-1 87-2

129-2

125-2

121-2

125-1

129-1

121-1

Tal ar C Hoad

Route du Roz
Hent ar Veil

Hent ar Stang

Route de Kericun

Hent Dall ar Vern

Hent ar Ster

Route du Juch

Impasse Anjela Duval

Allé
e Her

ve Goaer

Impasse du Launay

Chemin de Meilh al Lenn

Lotissement Koad ar Yeuc'h

C6

C3

C2

C4

C1

C7

C5

B

B

B

C
RAS

RAS

RAS

Le Juch

Echelle : 
Sources : SDEF 2018, IGN 2017
Carte éditée le 22/05/2018 - © SDEF

ECLAIRAGE PUBLIC

Télégestion

9, allée Sully 29000 QUIMPER - Tél : 02 98 10 36 36 - Fax : 02 98 10 03 10 - Couriel : contact@sdef.fr

1/2 000

±

Emplacement passerelle Gateway
Pilotage de l'armoire
Relevé des consommations

Pilotage de l'armoire
Relevé des consommations

OUV-79
OUV-80
OUV-81
OUV-82

C1
C3
C4
C5

Rénovation des luminaires par des lanternes LED

C2 - C7

Compteur secteur ( ON / OFF )

Gestion au point lumineux LORA

Gestion en secteur ( ON / OFF ) LORA

Gestion au point lumineux ZIGBEE


